
   （３）   長期継続契約　【契約金額・契約期間内執行予定額１００万円以上】　

   契約方法　入札：指名競争入札　随契：随意契約

（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額

財政事務費 財務会計システム機器等借上（平成２５年度更新） 入札 H25.8.13 ＮＴＴファイナンス（株）関東支店 月額 404,040 Ｈ25.9.1～H30.8.31

中学校コンピュータ教育推進事業
中学校コンピュータ教育推進事業の機器等導入・更新
業務

入札 H25.8.13 日通商事（株）埼玉支店 月額 1,155,525 Ｈ25.10.1～H30.9.30

財政事務費 財務会計システム機器等保守管理業務委託 随契 H25.8.28 ジャパンシステム（株） 月額 153,090 Ｈ25.9.1～H30.8.31

総合行政情報管理事業 ネットワーク機器更改業務 入札 H25.9.17 （株）ＪＥＣＣ 月額 101,115 Ｈ25.10.1～H30.9.30

学校給食管理事業 学校給食栄養献立作成システム機器更新借上 入札 H26.1.21 （株）ＪＥＣＣ 月額 21,000 Ｈ26.2.1～H31.1.31

戸籍・住民基本台帳管理運営事業
住民基本台帳ネットワークシステムに係るコミュニケー
ションサーバー（Ｃ/Ｓ）等借上

入札 H26.1.21 日通商事（株）埼玉支店 月額 76,440 Ｈ26.2.1～H31.1.31

大橋公民館運営事業 大橋公民館警備清掃業務 入札 H26.2.28 旭ビル管理（株） 4,968,000 4,968,000 Ｈ26.4.1～H27.3.31

海洋センター運営事業 鶴ヶ島海洋センター警備清掃業務 入札 H26.2.28 ビソー工業（株）川越支店 5,270,400 5,270,400 Ｈ26.4.1～H27.3.31

各施設運営事業 夜間警備業務（機械警備）Ⅲ 入札 H26.2.28 綜合警備保障（株）埼玉西支社 月額 27,818 Ｈ26.4.1～H31.3.31

各施設運営事業 夜間警備業務（機械警備）Ⅳ 入札 H26.2.28 綜合警備保障（株）埼玉西支社 月額 16,717 Ｈ26.4.1～H31.3.31

議会運営事業 つるがしま市議会だより印刷業務 入札 H26.2.28 （有）東京工芸社 単価契約
H26.4.1～H27.3.31
執行予定額 2,605,949

北公民館運営事業 北公民館警備清掃業務 入札 H26.2.28 （有）戸口工業 3,757,428 3,757,428 Ｈ26.4.1～H27.3.31

広報広聴事業 広報つるがしま印刷業務 入札 H26.2.28 （株）櫻井印刷所 単価契約
H26.4.1～H27.3.31
執行予定額 10,036,224

女性センター運営事業 女性センター警備清掃業務 入札 H26.2.28 （株）新明 4,254,120 4,254,120 Ｈ26.4.1～H27.3.31

総合行政情報管理事業 複合機の導入業務（平成２６年度導入分） 入札 H26.2.28 日通商事（株）埼玉支店 月額 62,013 Ｈ26.4.1～H31.3.31

備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名
契約
方法

契約日 契　約　業　者　名



（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額
備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名

契約
方法

契約日 契　約　業　者　名

総務事務費 電話交換及び案内業務 入札 H26.2.28 日本美装（株） 16,407,360 16,407,360 Ｈ26.4.1～H27.3.31

庁舎維持管理事業 庁舎清掃業務 入札 H26.2.28
（株）三幸コミュニティマネジメント埼玉本
店

13,068,000 13,068,000 Ｈ26.4.1～H27.3.31

庁舎維持管理事業 庁舎警備保障業務 入札 H26.2.28 セイコービルシステム（株） 12,337,920 12,337,920 Ｈ26.4.1～H27.3.31

図書館運営事業 中央図書館警備清掃業務 入札 H26.2.28 （株）エヌテックサービス 10,130,400 10,130,400 Ｈ26.4.1～H27.3.31

図書館事務費 中央図書館分室等連絡配送業務 入札 H26.2.28 （有）ヨシダトランスポート 単価契約
H26.4.1～H27.3.31
執行予定額 3,326,400

西公民館運営事業 西公民館警備清掃業務 入札 H26.2.28 （株）新明 3,693,600 3,693,600 Ｈ26.4.1～H27.3.31

農業交流センター運営事業 農業交流センター警備清掃業務 入札 H26.2.28 （株）ショービ 4,293,000 4,293,000 Ｈ26.4.1～H27.3.31

東公民館運営事業 東公民館警備清掃業務 入札 H26.2.28 （株）新明 4,147,200 4,147,200 Ｈ26.4.1～H27.3.31

富士見公民館運営事業 富士見公民館警備清掃業務 入札 H26.2.28 （株）ジェービーエム事業本部管理本部 4,032,720 4,032,720 Ｈ26.4.1～H27.3.31

保健センター運営事業 保健センター等清掃業務 入札 H26.2.28 （株）マンションライフ 1,393,200 1,393,200 Ｈ26.4.1～H27.3.31

南公民館運営事業 南公民館警備清掃業務 入札 H26.2.28 （有）戸口工業 4,059,720 4,059,720 Ｈ26.4.1～H27.3.31

市有財産維持管理経費／中学校施設維管
理事業

夜間警備業務（機械警備）Ⅱ 随契 H26.3.31 綜合警備保障（株）埼玉西支社 月額 44,927 Ｈ26.4.1～H31.3.31

小学校施設管理事業 夜間警備業務（機械警備）Ⅰ 随契 H26.3.31 綜合警備保障（株）埼玉西支社 月額 52,920 Ｈ26.4.1～H31.3.31


